Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 532 / 2024 :: QUINTA, 02 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

24
 1

2:
37

:2
9

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO 0117/2021 PMFSN ............................................................. 1

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 155/2023 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO 0117/2021 PMFSN

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO 0117/2021 PMFSN
REF.: Processo nº 006/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFNS/MA e a empresa
ADTR SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA - OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de
sistemas para implantação de um sistema integrado de gestão pública de interesse da Prefeitura Municipal de
Formosa da Serra Negra/MA - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 1.500 Recursos
não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um período de 09 (nove)
meses, com início em 31/03/2024 e encerramento em 30/12/2024. - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93 –
DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2024 – SIGNATÁRIOS: DOMINGAS SOUZA SILVA – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, pela CONTRATANTE e LUIZ ORLANDO ALVES DOS SANTOS - ADTR
SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 05 de abril de 2024.
Secretária Municipal de Administração – Domingas Souza Silva.

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 155/2023

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 155/2023
REF.: Processo nº 026/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFNS/MA e a empresa
DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ N° 13.218.878/0001-40. OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em assessoria em recursos humanos, na área
técnica da obrigação assessoria do ESOCIAL estabelecida pelo decreto federal n° 8373/2014, para suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Formosa da Serra Negra/MA. DOTAÇAO:
12.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00 - Outros Serviços
De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um período de 12 (doze) meses, com
início em 11/04/2024 e encerramento em 10/04/2025 - BASE LEGAL: artigo 106 e 107 da Lei n º 14.133, de 01 de
abril de 2021- DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2024. SIGNATÁRIOS: Domingas Souza Silva –
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, pela CONTRATANTE e representada pela Sra. Thaiara
Rayanne Araujo Barroso a empresa DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, pela

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f0b982cc957a57d4868261fb0fdb33da76d9de29

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 532 / 2024 :: QUINTA, 02 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

24
 1

2:
37

:2
9

P
ág

in
a

2
de

 3

CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 30 de abril de 2024, Domingas Souza Silva – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f0b982cc957a57d4868261fb0fdb33da76d9de29

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 532 / 2024 :: QUINTA, 02 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

5/
20

24
 1

2:
37

:2
9

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/05/2024 12:37:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f0b982cc957a57d4868261fb0fdb33da76d9de29

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-05-02T15:37:34+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO